
 

 

 

 

 

              

 

                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                          

           СЫЗРАНСКОГО  РАЙОНА САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ             
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«31»___01______2018 г.                                         №   74 

 

 

   О назначении  общественного голосования по отбору  

общественных территорий для первоочередного  

благоустройства в 2018 году в муниципальном районе  

Сызранский Самарской области  
           

           В соответствии с решением Собрания представителей Сызранского 

района  от 30 января 2018 года № 4 «О порядке организации и  проведения 

общественного голосования по отбору общественных территорий для 

первоочередного благоустройства в муниципальном районе Сызранский 

Самарской области», администрация Сызранского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     

          1. Назначить на 18 марта 2018 года общественное  голосование по 

отбору общественных территорий для первоочередного благоустройства в 

2018 году в муниципальном районе Сызранский Самарской области (далее – 

общественное голосование). 

          2. Установить время проведения общественного голосования с 8.15 до 

19.00 по местному времени. 

          3. Определить пункты нахождения территориальных счетных участков 

по проведению общественного голосования в соответствии с приложением  к 

настоящему постановлению. 

          4. Официально опубликовать настоящее постановление в газете 

«Красное Приволжье» и разместить на официальном сайте муниципального 

района Сызранский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава муниципального района Сызранский                              А.В. Дулин 



                                                                                                                                                                                                   Приложение 

                                                                                                                                                                                                   к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                                                   Сызранского района 

                                                                                                                                                                                                 от_____________2018 г. №_____ 

 

Пункты нахождения территориальных  счетных участков по проведению общественного голосования (далее  – ТСУ) 

 (далее  – ТСУ) 

Примечание: избиратели участка № УИК  в помещении 3606 (численный состав 201) участвуют в общественном голосовании на ТСУ по адресу: здание Дома 

культуры «Юность» п.г.т. Балашейка, ул. Горького, д.10 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

населенных 

пунктов 

№ 

ТСУ 

 

Адрес ТСУ 

Численность 

избирателей 

Количество ТСУ 

в одном здании 

Количество УИК 

в здании 

№ УИК в 

помещении 

Количество 

членов ТСК 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

1 

 

Поселок 

городского типа 

Балашейка 

 

 

1 

 

 

 

Здание Дома культуры «Юность» п.г.т.  

Балашейка ул. Горького, д.10 

 

2098 

 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

3601, 3602 

 

 

4 чел. 

 

2 

Село Старая 

Рачейка 

 

2 

Здание библиотеки с. Старая Рачейка, ул. 

Ленинская, д.4 

1524  

1 

 

2 

 

3603, 3604 

 

4 чел. 

3 Село  

Заборовка 

 

3 

Здание Дома культуры с. Заборовка, ул. 

Почтовая, д.2в 

 

999 

 

1 

 

2 

 

3609, 3610 

 

4 чел 

 

4 

 

Поселок 

Варламово 

 

4 

Здание  МУ «Межпоселенческий 

культурно-досуговый центр» 

муниципального района Сызранский   п. 

Варламово  

ул. Советская д.16 

 

2670 

 

1 

 

3 

 

3617, 3618, 3619 

 

4 чел. 

5 Село  

Рамено 

 

5 

Здание Дома культуры с. Рамено, ул. 

Клубная, д.6 

 

941 

 

1 

 

1 

 

3621 

 

4 чел. 

6 Поселок 

Сборный 

 

6 

Здание Дома культуры п. Сборный, ул. 

Школьная, д.3 

 

966 

 

1 

 

2 

 

3622, 3631 

 

4 чел. 

7 Село  

Усинское 

 

7 

Здание Дома культуры с. Усинское , ул. 

К. Маркса, д. 30 

 

1229 

 

1 

 

1 

 

3628 

 

4 чел. 

8 Поселок 

городского типа 

 Междуреченск 

 

8 

Здание Дома культуры «Юность» п.г.т. 

Междуреченск, ул. ЖБК д.9а 

 

761 

 

1 

 

2 

 

3633,3634 

 

4 чел. 

9 Поселок 

городского типа 

 Междуреченск 

 

9 

Здание Дома культуры «Победа» п.г.т. 

Междуреченск, ул. Горького, д.7 

 

1879 

 

1 

 

2 

 

3635,3636 

 

4 чел. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


